**xxviii.** Magister BUVINUS DE BONVILLA, magister in artibus, examinatus et interrogatus super infrascriptis capitulis et primo super decimo ipso sibi prius lecto, etc., deposuit verum esse quod anno preterito, cum ipse haberet unum scolarem vocatum ad licenciam, et ipse scolaris, licet sufficiens esset, timeret examen, ipse qui loquitur recommendavit eum magistro Petro vicecancellario, qui sibi respondit quod ipse faceret pro eo quicquid posset; et deinde ipse qui loquitur pro dicto suo scolari sine pacione predicto vicecancellario voluit dare peccuniam, et ipse vicecancellarius dixit quod nolebat peccuniam, sed quod sibi daret mediam aliam boni panni, quod et fecit de scallato valoris trium francorum. Deinde in tercia audicione habebat unum alium scolarem, qui fuit vocatus similiter ad licenciam, quem idem qui loquitur recommendavit dicto vicecancellario, timens de eo, quia erat impeditus in lingua, licet esset sufficiens; pro quo quando fuit vocatus ipse qui loquitur dedit dicto vicecancellario iiij<sup>o</sup> francos.

ut eum haberet recommendatum; nulla tamen fuit facta paccio inter eos. De anno vero precedenti dictum annum habuit unum alium scolarem vocatum ad licenciam in tercia audicione, qui, prout eidem qui loquitur dictus scolaris retulit, dederat cancellario dimidiam libram confeccionum. Cetera alia contenta in dicto articulo dixit se ignorare, licet audiverit dici plura de contentis in eo a pluribus scolaribus....

**xxix.** Magister HENRICUS CUCOTI, magister in artibus juratus, etc., interrogatus super decimo, respondit verum esse quod ipse qui loquitur dedit nullo alio presente pro Petro de Marvilla, nepote decani de Longuion, antequam vocaretur ad licenciam, subcancellario *iiij<sup>or</sup>* francos ad finem quod dictum Petrum haberet recommendatum.

Item dedit pro Johanne Tabernarii eidem vicecancellario ante vocationem pro causa simili *iiij<sup>or</sup>* francos in ecclesia Parisiensi, nullo presente.

Item ipse qui loquitur promisit dare dicto vicecancellario decem francos ante vocationem pro Johanne de Reumonte, quia erat insufficientis, qui tamen expeditus non fuit, quia pater suus misit pro eo, et ideo ipse qui loquitur non solvit dictos decem francos nec fuerunt peliti ab eo, et etiam promiserat pro expedicione ejusdem magistris Flamingo et Johanni de Hokelen temptaloribus cuilibet duos francos, quos simili causa non solvit. Preterea dixit se interfuisse pluries in prandiis, in quibus temptalores invitati erant ad expedicionem scolarium examinandorum ut credit....